INPABUTEJILCTBO POCCHUMCKOHN ®EJAEPAIIAU
PACIIOPAXEHUE

ot 5 nexabps 2020 r. Ne 3230-p

MOCKBA

1. Beitenuts u3  pesepBHoro ¢ouma [IpaBurensctBa Poccuiickoit
@epepauun B 2020 rogy OrojkeTHble accurHoBaHuss MuHzapaBy Poccun
B pasmepe 7715003,6 Teic. pyOnieli Ha nmpeaocTaBieHHE WHBIX MEXOIOMIKETHBIX
TpaHc(hepToB U3 (enepanbHOro Gropketa GromkeraM cyobekToB Poccuiickoi
®enepaunu B UENAX COOUHAHCUPOBAHUS PACXOMHBIX 00SA3aTENBCTB CyOHEKTOB
Pocculickoit ®enepanun no GUHaAHCOBOMY 00eCHIEUEHHIO PACXOI0B, CBA3aHHEIX
C OILIATOM OTIIYCKOB U BBIIIATOM KOMIIEHCAIMU 32 HEHCITIOJIb30BaHHbIE OTITYyCKa
MENULUMHCKHM ¥ MHBIM Pa0OTHHKaM, KOTOPBIM B COOTBETCTBHH C pellleHHSIMHU
IlpaButensctBa Poccuiickor ®enepauun B 2020 rogy mnpemocTaBisiIUCh
BBIILIATEl CTHUMYJIMPYIOLIETO XapakTepa 3a BBIIOJHEHHE 0CO00 BaXKHBIX
paboT, ocobble ycIOBHS TpyJda W AONOJHHUTEIBHYIO HArpy3Ky, B TOM 4YHCJE
Ha KOMIIEHCAIMIO paHee MPOU3BEACHHBIX cyObekTamMu Poccuiickoit Menepanun
pacxo/IOB Ha yKa3aHHBIE LIEJH.

2. YTBEpAMTh I[IpHJIaraeéMoe pachpelelieHHe HWHBIX MeXOHKETHBIX
TpaHCc(epToB, mnpepocTaBisgeMblx B 2020 rogy u3 denepajibHOro OrOKETa
oromxeram cybbektoB Poccuiickoit ®enepanuy, HUCTOYHHKOM (DUHAHCOBOIO
obecreueHnss KOTOPBIX SBISIIOTCS OOKETHBIE ACCHTHOBAHHS PE3EPBHOTO
¢donna IlpaButensctBa Poccuiickoit Penepanuu, B LeNsIx COQUHAHCHUPOBAHUS
pacXoJHBIX  00s3aTeNIbCTB  CyOBEKTOB  Poccuiickoi Qenepauuu 1O
(GrHaHCOBOMY O0ECHEYEHHI0 pAacXOMOB, CBS3aHHBIX C OILIATOM OTIYCKOB
U BBIIJIATOM KOMIIEHCAllMM 33 HEHMCIIOJNb30BaHHBIE OTIYCKAa MEIUIIMHCKHM
¥ UHBIM pabOTHMKAaM, KOTOPBEIM B COOTBETCTBUH C pellieHHsAMH [IpaBUTENLCTBA
Poccuiickoii  ®epepatyn B 2020 rogy  NpenoOCTaBNISUIACH  BBIILIATHI
CTHMYJIMPYIOLIETO XapakTepa 3a BBINOJIHEHHE 0Cc000 BaXXHBIX paboTr, ocobble
YCJIOBHS TpyJa ¥ JOIOJHUTEIBHYIO HAarpy3Ky, B TOM YHCJIE Ha KOMIIEHCAIHIO
paHee IIpOM3BENEHHBIX CyOBekTamMM Poccuiickoiti ®enepauuu pacxomos

4798717



Ha yKa3aHHbI€ LIEJIH, OIOKETHbIE aCCUTHOBAHMSI Ha MPEJOCTaBI€HHE KOTOPHIX
[pelyCMOTPEHBI IIYHKTOM | HACTOSILETr0 paciopsDKEHHS.

3. Mun3apaBy Poccuu ocylmiecTBAATH KOHTPOJb 3a IEJIEBbIM U
5¢h(EeKTUBHBIM HCHOJIB30BaHWEM OIODKETHBIX ACCHTHOBAHMM, YKa3aHHBIX
B TIyHKTe | HACTOSIIErOo pacrnopsykeHs, C TMpeAcTaBlIeHHEM JIOKJaaa
B [IpaButenscTBO Poccuiickoit @enepauuu 1o 1 despans 2021 r.

4. YCTaHOBUTh CpPOK 3aK/IIOYEHHS COMNAlleHWH O MperoCTaBlIeHUH
oromkeraM cyOwpekToB Poccuiickoit Denepanivn OOKETHBIX ACCHIHOBaHHM,
yKa3aHHbIX B IIyHKTe | HacTosllero pacnopsbkeHus, He nosmHee 18 mekabps
2020 .

ITpencenarens IlpaBurg)

Poccuiickoit enepdld M.MuiycTuH
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VTBEPXJIEHO

pacniopsbxeHueM [ IpaBuTesnscTBa
Poccuiickoii ®eneparuu
ot 5 nexabps 2020 r. Ne 3230-p

PACHPEAEJUEHMUE

HHBIX MeKO0I0/3KeTHBIX TpaHcdepToB, npeaocTaBisiembix B 2020 roay
u3 ¢enepaabHoro 61a:xkera 6l0akeTaM cyobekToB Poccniickoii ®enepanun,
HCTOYHHKOM (HHAHCOBOro obecneyeHUs] KOTOPBIX ABJIAIOTCS OIOJXKETHbIE
acCHrHOBaHMsA pe3epBHOro ¢ouaa llpaBurenncrea Poceniickoii
denepanuu, B HeJaAX COPHHAHCHPOBAHHS PACXOAHBIX 00513aTe/1LCTB
cyonexToB Poceniickoii ®@eaepannu no punancoBomy obecrnedeHnIo
Pacxo10B, CBSI3AHHLIX C OIJIATOH OTHYCKOB H BbIIJIATOH KOMIIEHCALIMH
32 HEHCIO0JIb30BAHHDBIE OTNYCKA MEIHIIMHCKHM H HHBLIM paboTHHKAM,
KOTOPBLIM B COOTBETCTBHH ¢ pelieHusimu [IpaBurenncrea Poceniickoii
®Denepaunn B 2020 roay npeaocTaB/isiJIMCh BbIIUIATBE CTHMYJIMPYIOLLETO
XapaKTepa 3a BbINMOJIHEHHE 0000 BasKHBIX padoT, ocobble yCJI0BHA TPYAa
H IONOJIHHTEIbHYIO0 HArPY3KY, B TOM 4HCJIe HA KOMIIEHCAUHIO paHee
npousBeleHHbIX cyObekTamu Poccniickoii ®egepaunn pacxoaos
Ha YKa3aHHble UeJIH

Pa3zmep uHoro
MEKOI0KETHOTO TpaHCchepTa
(TBIC. pyOIeit)

HaumeHoBanue cyOonekra
Poccuiickoit ®enepanun

PecryOnuka Anpires 23708,2
Pecniy6nuka Anrai 31787,7
Pecnybnuka bamkoprocran 610923
Pecniy6nuka Bypsitus 50697

Pecniy6nuka [larecran 204835,3
Pecny6nuka MHrymerus 40278,8
Ka6apauno-bankapckas PecnyOnuka 59592,5
Pecny6nuka Kanmbikus 19096,2

KapauaeBo-Yepkecckas Pecny6imnka 38347,5
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HaumeHoBaHue cyObekTa
Poccutickoit @enepauuu

Pasmep nnoro
MeXO0KEeTHOTO TpaHchepTa
(TBIC. pYOIEit)

Pecny6nuka Kapenus
Pecniy6iuka Komu
Pecniy6nuka Kpeim
Pecny6mka Mapuii On
Pecniy6nuka MoproBus
Pecny6nuxa Caxa (SxyTus)
Pecny6nmka CeBepHast Ocetus - AnaHus
Pecnty6nuka Tartapcran
PecniyOnuka TriBa
Yamyptckas Pecy6inka
PecryGnnka Xakacus
Yeuenckas PecryOnnka
Yygarckas Pecrybinrka
AnTaiickuil Kpan
3abaikanbCKui Kpaii
Kamuartckuii kpan
KpacHonmapckuii kpai
KpacHosipcknii kpaii
Ilepmckuii kpai
[Tpumopckuit kpait
CraBpornonbckuil Kpan
XabapoBcKkUH Kpal
Amypckast 0651acTh
Apxanrenbckas 001acTb
AcTtpaxaHckas 0051acTh
benroponckas obiacte
bpsHckas obnactb

Bnagumupckas obnactb
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30747,1
215333,4
10519,3
20108,1
50136,5
200385,2
59069,1
2472483
126785,3
54238,8
36962,5
99471,3
90839,2
113259,1
50765,5
95686,7
68802,3
181349,1
115826,1
103071,7
93800
71964,5
79884,5
168474,9
32210,1
32079,4
52048,1
59407,4



Pasmep nHOrO
MexO0IoKeTHOTO TpaHchepTa
(TBIC. pYOIIEit)

HanmeHoBanue cyObekTa
Poccutickoii ®enepanun

Bonrorpanackas o6siactb 153283,1
Bounorojackasg 061acThb 37374,3
Boponexckast 0651acTh 92248,8
HBanoBckas o01acTh 48702,5
HpxkyTtckast o61actb 102790,3
KanuauHrpasackas o0iacthb 2764,5

Kainyxckast o6nactpb 57932,2
Kemeposckasi obnacts - Ky3bacc 165601

Kuposckas o61acTs 77983,3
KoctpoMckas 06y1acth 9471,3

Kypranckas obynactb 7439,2

Kypckas obnacts 79712,4
JlenuHrpazackas o0J1acThb 94308,5
Jluneukast 06J1acThb 49656.,4
Marazadckag 00J1acTb 11918,2
MockoBckas 00J1acThb 213729,2
MypmMaHckasi 001acTb 62633,6
Huxeropoackas o6yacthb 100013,6
Hogropockas o6actb 36474.4
HoBocubupckas 061acTsb 111257,2
Omckas o6nacThb 121798,2
Openbyprckas o0nacTb 93472,7
OpioBckas 06JacTh 38231,7
[Tensenckaga obaacth 57779,9
INcxoBckast 006acThb 21259,8
PocToBckag obnacts 57792.,4
Ps3anckas o6iacth 35610,7
Camapckas o61acThb 62180,8
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HaumeHoBanue cy6npekra
Poccuiickoit @enepanmnun

Pa3mep unoro
MexXOI0DKETHOro TpaHcdepTa
(TBIC. pyOnIE)

CaparoBckas 06s1acTb
CaxanuHckas 00JacTh
CaepiioBckasi 001acTh
CMmonenckas obiacTs
TambGoBckas o6nacTh
Tsepckas 061acTh

Tomckas obnactb

Tynbckas obnacthb
TromeHckas ob6nactb

Y apsiHOBCKasi 0071acTh
YensOunckas obnacTb
SApocnaBckas 00JacThb

['opox Mocksa

['opon Cankt-IlerepOypr
["opon CeBacTomnons
EBpeiickas aBTOHOMHas 00J1acTh
Heneuxuii aBTOHOMHBIH OKpPYT

YyKOTCKHUNA aBTOHOMHBIH OKPYT

XaHThI-MaHCUNCKUHA aBTOHOMHBIN OKPYT -

FOrpa

Amano-Heneukuii aBTOHOMHBII OKpYT

Bcero
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100086,9
36623,6
80893
41875,7
42293 .4
62396,5
93945,7
69059,8
73584
353924
170000
36329,9
604203,4
676581,8
23591,6
7756,8
4750,3
15710
173991,5

222608,1
7715003,6



